
REPARATIE INSTALATIE ELECTRICA

I.D.: 93747864

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	50720000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.180,20 RON - 10.180,20 RON

Descriere: 1 Lampa de exterior cu tub LED, 2 x 18 W, alimentare 230 V, lumina 4000-4300K buc 2 286.00 572.00 2 Lampa de interior cu tub LED, 2 x 9 W, alimentare 230 V, lumina 4000-4300K buc 11 164.00 1,804.00 3 Aplica rotunda cu bec LED, pentru Bai - IP44, alimentare 230 V, putere 12 W buc 4 184.00 736.00 4 Accesorii reparatie (prize duble/simple montaj ST/PT - 25 buc, prize internet/telefonie - 19 buc, capace doze, stechere, cablu electric, canalet protectie, conectori, pini, riglete, dibluri, etichete, gresie, adeziv, etc) set 1 3,468.20 3,468.20 5 Manopera demontare/montare inclusiv saptatura si refacere pardoseala buc 1 3,600.00 3,600.00 TOTAL 10,180.20 lei
